平成１６年１２月３日

各       位
                                    会    社    名   岡 藤 商 事 株 式 会 社
                                   代表者の役職名   取締役社長        加  藤  雅  一
                                         （登録銘柄・コード番号 ８７４８）
                                   問い合わせ先          常務取締役管理本部長 松井政彦

ＴＥＬ        ０３－３５５２－１１２１

証券仲介業の登録完了について

 当社は、事業多角化の一環といたしまして証券仲介制度の活用を企図して、岡三証券株式会社と

の間で業務委託契約を締結し、平成 16年 10 月７日に近畿財務局へ証券仲介業者の登録申請を行っ

ておりましたが、12 月２日付にて登録が完了いたしましたのでお知らせいたします。

 今後、これまでの業務に加え、証券仲介業務を通してお客様の投資ニーズに合わせた資産運用ツ

ールの提供による顧客サービスの一層の拡充を図っていく所存であります。

記

１. 登録年月日 ：平成 16年 12 月２日

２. 登録番号 ：近畿財務局長（仲）第 30 号

３. 所属証券会社 ：岡三証券株式会社

以上